АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           23 июня 2020 года                                                                      № 18
с.Хадакта

         О внесении изменений в постановление  от 28.10.2019 № 18                              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Хадактинское»»
На основании ст. 37 Устава сельского поселения «Хадактинское» администрация сельского поселения «Хадактинское» постановляет:
1. Внести следующие  изменения  в постановление  администрации сельского поселения «Хадактинское» от 28.10.2019 года № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Хадактинское»:
В пункте 2.5.  Регламента слова «30 календарных дней» заменить на слова «5 календарных дней»;
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать  на  стендах администрации, библиотек   поселения   путем,   размещения  на  сайте  муниципального  района

«Улетовский район»,  адрес сайта http//улёты.забайкальскийкрай.рф/ .

Глава сельского
поселения «Хадактинское»                                                              С.А.Гончаров